台灣電力股份有限公司大潭發電廠　函

地址：32841桃園市觀音區大潭里電廠路1號
聯 絡 人：彭意儒
傳真：(03)4737085
電子信箱：u437133@taipower.com.tw
連絡電話：(03)4733777#2951

受文者：新屋區農會

發文日期：中華民國114年3月11日
發文字號：大潭字第1148019923號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文ATTCH4 ATTCH5 ATTCH6

主旨：請貴單位協助辦理『113學年度促進電力發展營運協助金獎
學金』申請事宜，請查照辦理。

說明：
一、本廠今年度獎學金申請期間，自114年3月17日起至同年4月

16日截止。
二、為避免申請文件印製紙本不敷使用與達到紙張減量目的，

請貴單位協助將獎學金申請資料，包括：申請簡章（如附
件1）、申請表（如附件2）、信封封面（如附件3）建置
於貴單位對外網頁，供有需要民眾下載，相關資料詳附
件。

正本：桃園市觀音區公所、桃園市新屋區公所、中壢區漁會、新屋區農會、觀音區農
會

副本：電 子 公 文
交 換 章

(useorganization.orgnam)
114/03/12

1140001141

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁